PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH
Podle přílohy III nařízení (EU) č. 305/2011 o stavebních výrobcích
Strana 1 ze 6
Pyroplex Limited, The Furlong, Droitwich, Worcestershire WR9 9BG, Velká Británie
+44 [0]1905 795432    info@pyroplex.com  www.pyroplex.com
Registrační č. 5104567 DIČ 488055709
1.0 Jedinečný identifikační kód typu (typů) výrobku:
Potrubní pásky Pyroplex řady 200 a pásky Pyroplex řady 400

Vydání 4 - Aktualizované údaje o kompetentní osobě
Vydání 5 - Aktualizována ETA a číslo CoCOP
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH
Podle přílohy III nařízení (EU) č. 305/2011 o stavebních výrobcích
Strana 4 ze 6
Pyroplex Limited, The Furlong, Droitwich, Worcestershire WR9 9BG, Velká Británie
+44 [0]1905 795432    info@pyroplex.com  www.pyroplex.com
Registrační č. 5104567 DIČ 488055709
Přílohy
Potrubní pásky Pyroplex řady 200
Tabulka 1 - Potrubí PVC-U podle EN 1329-11 - Tuhá stěnová konstrukce [min. tloušťka 150mm] Pásek, který se instaluje
na obou stranách nosné konstrukce
Průměr potrubí (mm) Tloušťka potrubí (mm) Typ pásku Klasifikace
55 3,20 PPW55-2
EI 120 – U/C
EI 120 – C/C
82 3,20 PPW82-2
110 3,20 PPW110-2
160 3,20 PPW160-2
Tabulka 2 - Potrubí HDPE  - Tuhá stěnová konstrukce [min. tloušťka 150mm] Pásek, který se instaluje uvnitř stěny
Průměr potrubí (mm)
Rozsah tloušťky stěny potrubí
(mm)
Typ pásku Klasifikace
90 2,80 – 8,20 PPW90-2
EI 120 U/C
160 4,90 – 9,50 PPW160-2
Tabulka 3 - Potrubí PP  - Tuhá stěnová konstrukce [min. tloušťka 150mm] Pásek, který se instaluje uvnitř stěny
Průměr potrubí (mm)
Rozsah tloušťky stěny potrubí
(mm)
Typ pásku Klasifikace
90 2,80 – 8,20 PPW90-2
EI 120 U/C
160 4,90 – 9,10 PPW160-2
Tabulka 4 - Potrubí PVC-U  - Tuhá stěnová konstrukce [min. tloušťka 150mm] Pásek, který se instaluje uvnitř stěny
Průměr (mm)
Rozsah tloušťky stěny potrubí
(mm)
Typ pásku Klasifikace
90 4,00 – 5,40 PPW90-2
EI 120 U/C
160 6,20 – 9,50 PPW160-2
Tabulka 5 - Akustické potrubí PP podle DIN 4102-B2 - Tuhá stěnová konstrukce [min. tloušťka 150mm] Pásek, který se
instaluje uvnitř stěny
Průměr potrubí (mm)
Rozsah tloušťky stěny potrubí
(mm)
Typ pásku Klasifikace
50 2,00 PPW50-2
EI 120 U/C
160 4,60 PPW160-2
160 5,30 PPW160-2
E 120 C/U

160 4,30 60 x 14
160 5,30 60 x 14 EI 90 U/C
PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH
Podle přílohy III nařízení (EU) č. 305/2011 o stavebních výrobcích
Strana 6 ze 6
Pyroplex Limited, The Furlong, Droitwich, Worcestershire WR9 9BG, Velká Británie
+44 [0]1905 795432    info@pyroplex.com  www.pyroplex.com
Registrační č. 5104567 DIČ 488055709
Přílohy
Potrubní pásky Pyroplex řady 400
Tabulka 1 - Potrubí PVC-U podle EN 1329-11 - Tuhá stěnová konstrukce [min. tloušťka 150mm] Pásek, který se instaluje
na obou stranách nosné konstrukce
Průměr potrubí (mm) Tloušťka potrubí (mm) Typ pásku Klasifikace
55 3,20 PPW55-4 EI 240 – U/C
EI 240 – C/C 82 3,20 PPW82-4
110 3,20 PPW110-4
EI 120 – U/C
EI 120 – C/C
125 3,20 PPW125-4
160 3,20 PPW160-4
Tabulka 2 - Potrubí PVC-U podle EN 1329-11 - Podlahová konstrukce [min. tloušťka 150mm] Jeden pásek, který se
instaluje pod nosnou konstrukci
Průměr potrubí (mm) Tloušťka potrubí (mm) Typ pásku Klasifikace
55 3,20 PPW55-4